СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания заместителя декана по молодежной политике Факультета прикладной
математики-процессов управления с представителями студенческого совета

Факультета прикладной математики-процессов управления
17.05.2024 № 44/4-02-29

Председательствующий — А.В.Екимов, заместитель декана по молодежной политике
Факультета прикладной математики-процессов управления СПбГУ

Секретарь — Ю.Е.Гриб, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали: 126 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О проведении встречи с обучающимися выпускных курсов бакалавриата, магистратуры.

1. О проведении встречи с обучающимися выпускных курсов бакалавриата,
магистратуры

А.В.Екимов, М.Ю.Лаврикова, М.В. Дорохина, М.С. Единова

Первый проректор по учебной работе М.Ю.Лаврикова отметила, что итогом
обучения студентов в высшем учебном заведении (далее — ВУЗ) является присвоением им
квалификации. Одним из показателей оценки качества образования является
трудоустройство выпускников СПбГУ после окончания обучения. Центром карьеры
совместно с социологами СПбГУ была разработана специальная анкета и организован
опрос выпускников. М.Ю. Лаврикова отметила, что Университету очень важно
поддерживать связь с выпускниками и обратилась к присутствующим с просьбой
принимать активное участие в опросах.

Руководитель Центра карьеры СПбГУ М.В. Дорохина проинформировала
присутствующих о существующих в СПбГУ возможностях для выпускников: карьерный
интенсив, возможность проведения карьерных консультаций, а также сообщила, что в
конце учебного года при размещении выпускной квалификационной работы в системе
В!асКБоага для обучающихся выпускных курсов будет доступна анкета обратной связи для
заполнения и направлено информационное письмо со ссылкой на электронный адрес
корпоративной почты.

Начальник Управления по работе с выпускниками СПбГУ М.С. Единова
проинформировала собравшихся о том, что в Университете созданы дискуссионные клубы
выпускников СПбГУ по разным направлениям, менторские программы, сообщества
выпускников СПбГУ, к которым пригласила присоединяться и участвовать в жизни
Университета после его окончания.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий: .
И (.АН (2

Секретарь .

А.В.Екимов

Ю.Е.Гриб

Приложение к протоколу совещания
от 17.05.2024 №44/4-02-29

Список присутствующих на совещании у заместителя декана по
молодежной политике Факультета прикладной математики-процессов

управления

ГР Обучающийся 2 курса магистратуры И. Аймуратов
2. Обучающийся 2 курса магистратуры М.Р. Акбашев
к Обучающийся 2 курса магистратуры М.В. Альчибаев
4. Обучающийся 2 курса магистратуры А.Г. Андрейченко
5. Обучающийся 4 курса бакалавриата В.А. Аникушин
6. Обучающийся 4 курса бакалавриата Г.В. Ансимов
7. Обучающийся 4 курса бакалавриата К.В. Антропов
8. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Д. Анцупова
9, Обучающийся 4 курса бакалавриата А.В. Бабат
10. Обучающийся 4 курса бакалавриата М.Ю. Банкет
В Обучающийся 4 курса бакалавриата М.П. Безмаслов
12. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.И. Беленок
13, Обучающийся 4 курса бакалавриата Е.Д. Белоус
14. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Беляева
15. Обучающийся 2 курса магистратуры А.В. Беляков
16. Обучающийся 2 курса магистратуры М.А. Беховский
17. Обучающийся 4 курса бакалавриата В.Р. Бикбулатов
18. Обучающийся 4 курса бакалавриата Е.А. Бузова
19, Обучающийся 4 курса бакалавриата А.М. Бутусов
20. Обучающийся 2 курса магистратуры А.Р. Бушин
21. Обучающийся 2 курса магистратуры В.В. Вербицкий
22. Обучающийся 4 курса бакалавриата В.В. Воробьёв
23. Обучающийся 2 курса магистратуры Ф. Вэнь
24. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Р. Галикеев
25). Обучающийся 2 курса магистратуры Д.Д. Ганаева
26. Обучающийся 4 курса бакалавриата Н.С. Гармашов
27. Обучающийся 2 курса магистратуры А.С. Гоготов
28. Обучающийся 4 курса бакалавриата Р.М. Громов
29. Обучающийся 4 курса бакалавриата Б.Н. Давыденко
30. Обучающийся 4 курса бакалавриата О.В. Дашкова
31. Обучающийся 2 курса магистратуры В.И. Дзюба
32, Обучающийся 2 курса магистратуры Е.А. Долгинцева
33. Руководитель Центра карьер СПбГУ М.В. Дорохина
34. Начальник Управления по работе с выпускниками М.С. Единова
85. Обучающийся 2 курса магистратуры Н.А. Ермакова
36. Обучающийся 2 курса магистратуры К.К. Ехтанигова
Е Обучающийся 4 курса бакалавриата К.А. Жданович
38. Обучающийся 4 курса бакалавриата Г.И. Иванов
39. Обучающийся 3 курса бакалавриата, председатель А.А. Иордан

студенческого совета

40. Обучающийся 4 курса бакалавриата П.Е. Калинин
41. Обучающийся 4 курса бакалавриата В.А. Киселев
42. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Ю. Ковалев
43. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Д. Кондратьева
44. Обучающийся 4 курса бакалавриата С.И. Коновалов
45. Обучающийся 4 курса бакалавриата И.А. Кононов
46. Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.А. Константинов
47. Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.С. Корельский
48. Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.А. Коротаев
49. Обучающийся 2 курса магистратуры И.П. Кочеров
50. Обучающийся 4 курса бакалавриата Я.В. Кошелев
ЗЬ Обучающийся 4 курса бакалавриата Т.Т. Кравцов
52. Обучающийся 2 курса магистратуры Д.П. Кривошей
Ей Обучающийся 2 курса магистратуры К.С. Крупнова
54. Первый проректор по учебной работе М.Ю. Лаврикова
55. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Лапухин
56. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.М. Лашков
57. Обучающийся 4 курса бакалавриата К.Е. Левин
58. Обучающийся 2 курса магистратуры О.А. Левкова
А Обучающийся 4 курса бакалавриата И.А. Легкова
60. Обучающийся 4 курса бакалавриата С.А. Луговский
61. Обучающийся 4 курса бакалавриата И.М. Лурье
62. Обучающийся 4 курса бакалавриата М.О. Лысюк
63. Обучающийся 2 курса магистратуры П.А. Менчуков
64. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.В. Мещерин
65. Обучающийся 2 курса магистратуры Р.Ф. Миннигалимов
66. Обучающийся 4 курса бакалавриата М.А. Мирошникова
67. Обучающийся 2 курса магистратуры Д.А. Могильников
68. Обучающийся 4 курса бакалавриата Е.Р. Мороз
69. Обучающийся 4 курса бакалавриата Т.О. Муллаянов
70. Обучающийся 2 курса магистратуры Т. Мупанесуре
71. Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.В. Наумкин
72, Обучающийся 2 курса магистратуры А.А. Немчинов
73. Обучающийся 4 курса бакалавриата И.В. Ненахов
74. Обучающийся 4 курса бакалавриата Р.М. Неронов
75. Обучающийся 2 курса магистратуры С.Д. Нестеров
76. Обучающийся 2 курса магистратуры А.А. Нечипорук
У, Начальник учебного отдела Т.П. Нечипорук
78. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.В. Никитин
79, Обучающийся 4 курса бакалавриата А.В. Павлов
80. Обучающийся 4 курса бакалавриата М. Павлов
81. Обучающийся 2 курса магистратуры В.А. Панкратов
82, Обучающийся 2 курса магистратуры М.М. Пегливанова
83. Обучающийся 2 курса магистратуры Р.Е. Пильгуй
84. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.М. Писарева
85. Обучающийся 4 курса бакалавриата И.Н. Платонов
86. Обучающийся 4 курса бакалавриата Е.Д. Плотников
87. Обучающийся 2 курса магистратуры К.М. Прилипко
88. Обучающийся 4 курса бакалавриата Р.А. Проценко
89. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Е. Пукаев

90. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Е. Путилов
91. Обучающийся 4 курса бакалавриата И.Т. Радькова
У, Обучающийся 2 курса магистратуры В.П. Раевский
93. Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Ю. Редько
94. Обучающийся 4 курса бакалавриата В.А. Резниченко
95, Обучающийся 2 курса магистратуры В.В. Репа
96. Обучающийся 2 курса магистратуры Е.Ю. Репа
97. Обучающийся 4 курса бакалавриата К.В. Рудович
98. Обучающийся 4 курса бакалавриата К.В. Рудкевич
99, Обучающийся 4 курса бакалавриата А.С. Рыбинских
100. | Обучающийся 2 курса магистратуры Д.Д. Севостьянов
101. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.Ю. Семенова
102. | Обучающийся 2 курса магистратуры Р.А. Серебренников
103. | Помощник руководителя Д.С. Скрипачева
104. | Обучающийся 2 курса магистратуры Г.В. Слепенков
105. | Обучающийся 4 курса бакалавриата М.Ю. Снапков
106. | Обучающийся 2 курса магистратуры Л.А. Соболев
107. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Струев
108. (| Обучающийся 4 курса бакалавриата М.А. Суворов
109. | Обучающийся 2 курса магистратуры К.В. Токарева
110. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.М. Топпер
111. | Обучающийся 4 курса бакалавриата К.И. Трофимов
112. | Обучающийся 4 курса бакалавриата С.В. Францев
113. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Фролов
114. | Обучающийся 4 курса бакалавриата М.М. Халтобина
115. | Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.В. Ханеева
116. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.И. Храмцов
117. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Чернигов
118. | Обучающийся 2 курса магистратуры Ц. Чжан
119. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А. Шайхисламова
120. | Обучающийся 4 курса бакалавриата Д.М. Шайхутдинов
121. | Обучающийся 2 курса магистратуры Э.Р. Шакиров
122. | Обучающийся 4 курса бакалавриата И.Д. Шашкин
123. | Обучающийся 4 курса бакалавриата А.А. Шмаков
124. | Обучающийся 2 курса магистратуры К. Эфендиев
125. | Обучающийся 2 курса магистратуры В.Д. Юнёв
126. | Обучающийся 2 курса магистратуры В. Ян